大西铁路客专公司关于新建集大原铁路山西段站房、生产生活房屋、客运服务系统

集成及相关配套工程  中标候选人公示

  招标编号：  351T0SG202300200

      大西铁路客专公司关于新建集大原铁路山西段站房、生产生活房屋、客运服务系统集成及相

关配套工程   的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招
标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：JDYKF-1(标段名称：集大原客服1标)

    第一名：易程创新科技有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：77645566

    第二名：中国铁建电气化局集团第二工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：77641000

    第三名：浙大网新系统工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：77637688

2、标段编号：JDYZF-1(标段名称：集大原站房1标)

    第一名：中铁六局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：575459354

    第二名：中铁北京工程局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：575462028

    第三名：中铁城建集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：575461288

3、标段编号：JDYZF-2(标段名称：集大原站房2标)

    第一名：中铁建工集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：643600440

    第二名：中铁建设集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：643598454

    第三名：中铁三局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：643618250

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：JDYKF-1(标段名称：集大原客服1标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
易 程 创 新 科 技 有

限 公 司

中 国 铁 建 电 气 化
局 集 团 第 二 工 程

有 限 公 司

浙 大 网 新 系 统 工
程 有 限 公 司

2 质 量

工 程 质 量 符 合 国
家 、 行 业 和 国 铁
集 团 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

工 程 质 量 符 合 国
家 、 行 业 和 国 铁
集 团 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

工 程 质 量 符 合 国
家 、 行 业 和 国 铁
集 团 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

1 0 0 % ， 杜 绝 工 程
质 量 较 大 及 以 上

事 故 。

1 0 0 % ， 杜 绝 工
程 质 量 较 大 及 以

上 事 故 。

1 0 0 % ， 杜 绝 工
程 质 量 较 大 及 以

上 事 故 。
3 工 期 5 6 6 日 历 天 5 6 6 日 历 天 5 6 6 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 崔 凯 王 磊 邱 云 奎

职 业 资 格

机 电 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

机 电 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

机 电 工 程 一 级 注
册 建 造 师 ， 高 级
工 程 师 ， 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

证 书 编 号

京
1 1 1 2 0 1 4 2 0 1 5 3
0 7 1 2 / 京 建 安

B [ 2 0 1 5 ] 0 1 1 5 5
1 7

晋
1 1 2 2 0 1 4 2 0 1 4
0 8 8 8 1 / 晋 建 安
B （ 2 0 2 0 ） 0 0 0

5 9 0 7

浙
1 3 3 2 0 0 6 2 0 0 8
0 8 1 9 7 / 浙 建 安
B ( 2 0 0 5 ) 0 1 0 4

5 0 8

业 绩

1 . 2 0 1 9 年 3 月 -
2 0 1 9 年 7 月 新 建
徐 州 至 淮 安 至 盐
城 铁 路 徐 州 东 站
信 息 系 统 及 相 关
工 程 项 目 经 理 ;
2 . 2 0 1 9 年 7 月 -
2 0 2 0 年 9 月 新 建
衢 州 至 宁 德 铁 路
浙 江 段 信 息 系 统
集 成 工 程 项 目 经

理 。

1 . 2 0 1 9 年 1 2 月
至 2 0 2 2 年 0 3 月
所 在 新 建 太 原 至
焦 作 铁 路 山 西 段
“ 四 电 ” 系 统 集
成 及 相 关 工 程 施

工 总 价 承 包
T J S D J C 标 段 项

目 副 经 理 。

1 . 2 0 1 8 年 6 月
至 2 0 1 9 年 1 0 月
茂 湛 铁 路 茂 名 东
至 塘 口 电 气 化 改
造 工 程 茂 名 站 客
服 信 息 系 统 集 成
及 相 关 工 程 项 目
经 理 ；  2 0 2 0 年
7 月 至 2 0 2 2 年
7 月 新 建 郑 州 至
万 州 铁 路 湖 北 段
沿 线 5 座 站 房 、
生 产 生 活 房 屋 及
相 关 工 程 、 客 服
信 息 系 统 集 成 及
相 关 工 程 项 目 经

理 。

5 投 标 人 业 绩

1 . 2 0 1 8 年 7 月 -
2 0 1 9 年 1 1 月  新
建 大 同 至 张 家 口
高 速 铁 路 “ 四 电
” 系 统 集 成 及 相
关 工 程 D Z S D J C -

1 标 段 ;
2 . 2 0 1 9 年 6 月 -
2 0 2 0 年 9 月 新 建
衢 州 至 宁 德 铁 路
浙 江 段 信 息 系 统
及 相 关 工 程 项 目
Q N Z J X X B 标 段 ;
3 . 2 0 2 1 年 1 0 月 -
2 0 2 2 年 1 0 月 重
庆 东 环 铁 路 客 服
信 息 系 统 集 成 项

目 。

1 . 2 0 1 7 年 1 0 月
至 2 0 1 9 年 6 月 新
建 成 都 至 贵 阳 铁
路 乐 山 至 贵 阳 段
“ 四 电 ” 系 统 集
成 及 相 关 工 程
C G S D - 1 标 段 ；
2 . 2 0 2 1 年 4 月
至 2 0 2 2 年 1 2 月
新 建 重 庆 铁 路 枢
纽 东 环 线 客 运 服
务 信 息 系 统 集 成
工 程 D H K F - 1 标

段 。

1 . 2 0 1 9 年 7 月
至 2 0 2 0 年 1 2 月
新 建 合 肥 至 安 庆
铁 路 高 速 铁 路 客
运 专 线 肥 西 站 等
5 座 车 站 站 房 客
服 信 息 系 统 及 其
他 相 关 工 程 集 成
施 工 总 价 承 包 项

目 ；
2 . 2 0 2 0 年 6 月
至 2 0 2 0 年 1 2 月
新 建 太 原 至 焦 作
铁 路 河 南 段 客 服
信 息 系 统 集 成 工
程 G S X X 标 段 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求

7 获 奖 信 息 /
2 0 2 1 年 1 2 月 新
建 铁 路 西 安 至 成

/

都 客 运 专 线 西 安
至 江 油 段 “ 四 电
” 系 统 集 成 工 程

获 2 0 2 0 -
2 0 2 1 年 度 国 家
优 质 工 程 奖 。

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 否 否

标段编号：JDYZF-1(标段名称：集大原站房1标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 六 局 集 团 有

限 公 司
中 铁 北 京 工 程 局
集 团 有 限 公 司

中 铁 城 建 集 团 有
限 公 司

2 质 量

工 程 质 量 符 合 国
家 、 行 业 和 国 铁
集 团 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ， 杜 绝 工 程
质 量 较 大 及 以 上

事 故 。

工 程 质 量 符 合 国
家 、 行 业 和 国 铁
集 团 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ， 杜 绝 工
程 质 量 较 大 及 以

上 事 故 。

工 程 质 量 符 合 国
家 、 行 业 和 国 铁
集 团 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
1 0 0 % ， 杜 绝 工
程 质 量 较 大 及 以

上 事 故 。
3 工 期 5 6 6 日 历 天 5 6 6 日 历 天 5 6 6 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 陈 军 强 陈 海 涛 史 建 军

职 业 资 格

建 筑 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

建 筑 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

建 筑 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

证 书 编 号

京
1 1 1 2 0 2 0 2 0 2 1 0
4 8 2 7 / 京 建 安

B ( 2 0 2 1 ) 0 1 9 6 0
2 6

京
1 1 1 2 0 0 6 2 0 0 8
0 8 9 9 8 / 京 建 安
B ( 2 0 0 4 ) 0 0 3 4

7 4 6

湘
1 1 4 2 0 0 7 2 0 0 8
0 0 2 0 2 / 湘 建 安
B （ 2 0 2 0 ） 1 5 0

3 5 5 5

业 绩

1 . 2 0 1 4 年 4 月 至
2 0 1 7 年 1 2 月 新
建 石 家 庄 至 济 南
铁 路 客 运 专 线 站
前 工 程 S J Z - 5 标
段 项 目 副 经 理 ；
2 . 2 0 1 8 年 1 0 月
至 2 0 2 1 年 9 月 成
武 县 人 民 医 院 病
房 楼 暨 院 区 扩 建
项 目 工 程 施 工 项

目 副 经 理 。

2 0 1 8 年 4 月 -
2 0 2 0 年 1 2 月 太
原 南 东 站 房 改 扩

建 工 程
N Z K J S G - 1 标 段
（ 铁 路 营 业 线 项
目 ） 项 目 经 理 。

1 . 2 0 1 6 年 1 2 月
- 2 0 1 8 年 5 月 所
在 新 建 济 南 至 青
岛 高 速 铁 路 章 丘
北 站 、 邹 平 站 、
临 淄 北 站 、 青 州
北 站 及 高 密 北 站
站 房 及 相 关 工 程
J Q G T F W S G - 3 标
项 目 副 经 理 ；

2 . 2 0 2 0 年 3 月 -
2 0 2 0 年 1 2 月 所
在 新 建 弥 勒 至 蒙
自 铁 路 弥 勒 站 房

扩 建 工 程
M L Z F K J 标 项 目

经 理 。

5 投 标 人 业 绩
1 . 2 0 1 9 年 1 月 至
2 0 2 0 年 1 2 月 新
建 连 云 港 至 镇 江

1 . 2 0 1 8 年 4 月
至 2 0 1 9 年 1 0 月
新 建 商 丘 至 合 肥

1 . 2 0 2 0 年 3 月
至 2 0 2 1 年 6 月 新
建 赣 深 铁 路 广 东

铁 路 灌 云 站 等
9 座 车 站 站 房 、
雨 棚 及 相 关 工 程
L Z Z F - 4 标 段 ；
2 . 2 0 1 6 年 7 月 至
2 0 2 0 年 7 月 太 原
市 轨 道 交 通 2 号
线 一 期 工 程 晋 阳
街 站 土 建 施 工

S G T J - 2 1 6  标 段
。

至 杭 州 铁 路 阜 阳
西 等 6 座 车 站 站
房 及 相 关 工 程 、
生 产 生 活 房 屋 及
配 套 工 程 S H Z F -

1 标 段 ；
2 . 2 0 2 0 年 5 月
至 2 0 2 1 年 1 1 月
新 建 安 庆 至 九 江
铁 路 新 安 庆 西 站
等 4 座 车 站 站 房
、 生 产 生 活 房 屋

及 相 关 工 程
A J Z F - 2 标 。

段 站 房 工 程 施 工
总 价 承 包

( G S S G - 1 6 标
) ；  2 . 2 0 2 0 年
8 月 至 2 0 2 1 年

1 0 月 新 建 张 家 界
至 吉 首 至 怀 化 铁
路 站 房 及 配 套 生
产 生 活 设 施 工 程
Z J H F J - 1 标 段
；  3 . 2 0 2 0 年
3 月 至 2 0 2 0 年

1 2 月 新 建 弥 勒 至
蒙 自 铁 路 弥 勒 站

房 扩 建 工 程
M L Z F K J 标 段 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求

7 获 奖 信 息

1 . 新 建 崇 礼 铁 路
太 子 城 站 站 房 及
相 关 工 程 、 信 息
系 统 集 成 工 程

2 0 2 1 年 2 月 获 河
北 省 建 设 工 程 安
济 杯 奖 ( 省 优 质

工 程 ) 奖 ；  2 . 重
庆 轨 道 交 通 十 号
线 一 期 ( 建 新 东
路 - 王 家 庄 段 ) 工
程 2 0 2 1 年 2 月 获

詹 天 佑 奖 。

中 铁 西 安 中 心
， 2 0 1 9 年 1 2 月

获
2 0 1 8 ~ 2 0 1 9 年
度 国 家 优 质 工 程

奖 。

/

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

标段编号：JDYZF-2(标段名称：集大原站房2标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 建 工 集 团 有

限 公 司
中 铁 建 设 集 团 有

限 公 司
中 铁 三 局 集 团 有

限 公 司

2 质 量

符 合 国 家 、 行 业
和 国 铁 集 团 有 关
标 准 、 规 范 及 设
计 文 件 要 求 ， 单
位 工 程 一 次 验 收
合 格 率 1 0 0 % ， 杜
绝 工 程 质 量 较 大
及 以 上 事 故 。

符 合 国 家 、 行 业
和 国 铁 集 团 有 关
标 准 、 规 范 及 设
计 文 件 要 求 ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 杜 绝 工
程 质 量 较 大 及 以

上 事 故 。

符 合 国 家 、 行 业
和 国 铁 集 团 有 关
标 准 、 规 范 及 设
计 文 件 要 求 ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 杜 绝 工
程 质 量 较 大 及 以

上 事 故 。
3 工 期 5 6 6 日 历 天 5 6 6 日 历 天 5 6 6 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 周 凯 张 江 华 王 勇 舒

职 业 资 格

建 筑 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

建 筑 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

建 筑 工 程 一 级 注
册 建 造 师 、 高 级
工 程 师 、 安 全 生
产 考 核 B 类 证 书

。

证 书 编 号

京
1 1 1 2 0 1 8 2 0 1 9 0
6 4 3 1 / 京 建 安

B （ 2 0 1 9 ） 0 1 7 3
3 9 7

京
1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 8
5 3 7 1 4 / 京 建 安
B （ 2 0 1 9 ） 0 1 6

5 8 4 5

晋
1 1 4 2 0 1 2 2 0 1 3
0 5 4 5 4 / 晋 建 安
B （ 2 0 1 8 ） 0 0 0

3 2 2 6

业 绩

1 . 2 0 1 5 年 9 月
2 0 1 8 年 2 月 新 建
杭 州 至 长 沙 铁 路
客 运 专 线 浙 江 段
杭 州 南 站 站 房 及

相 关 工 程
H C Z J Z F - 2 标 段

工 程 部 长 ；
2 . 2 0 1 8 年 9 月 -
2 0 2 2 年 3 月 北 京
铁 路 枢 纽 丰 台 站
改 建 工 程 站 房 和
相 关 工 程 Z F S G -
1 标 项 目 副 经 理

。

1 . 2 0 1 7 年 1 月
至 2 0 1 8 年 5 月 柳
州 站 站 房 扩 建 先
期 实 施 工 程 项 目

副 经 理 ；
2 . 2 0 1 8 年 6 月 -
2 0 1 9 年 1 2 月 新
建 大 同 至 张 家 口
高 速 铁 路 站 房 、
生 产 生 活 房 屋 及
配 套 工 程 D Z Z F -
1 标 项 目 副 经 理
；  3 . 2 0 2 0 年
7 月 至 2 0 2 1 年

1 0 月 新 建 敦 化 至
白 河 铁 路 长 白 山
站 、 永 庆 站 站 房
及 客 服 信 息 系 统
集 成 工 程 D B S G -
7 标 段 项 目 副 经

理 。

1 . 2 0 1 9 年 3 月
至 2 0 2 0 年 4 月 新
建 上 海 至 南 通 铁
路 （ 南 通 至 安 亭
段 ） 南 通 西 站 等
6  座 站 房 、 生 产
生 活 房 屋 及 相 关
工 程 H T F J - 3

标 项 目 副 经 理 ；
2 . 2 0 2 0 年 4 月
至 2 0 2 2 年 3 月 新
建 杭 州 经 绍 兴 至
台 州 铁 路 站 房 及

相 关 工 程
H S T F J - 1 标 项
目 副 经 理 。

5 投 标 人 业 绩

1 . 2 0 1 8 年 3 月 至
2 0 1 9 年 1 2 月 新
建 南 昌 至 赣 州 铁
路 客 运 专 线 站 房
和 生 产 生 活 用 房

及 配 套 工 程
C G F J - 5 标 ；

2 . 2 0 1 8 年 9 月 至
2 0 2 2 年 3 月 北 京
铁 路 枢 纽 丰 台 站
改 建 工 程 站 房 和
相 关 工 程 Z F S G -

1 标 段 ；
3 . 2 0 1 8 年 1 2 月
至 2 0 2 0 年 8 月 新
建 北 京 至 雄 安 新
区 城 际 铁 路 雄 安
站 站 房 及 相 关 工
程 （ J X Z F - 2 标

段 ） 。

1 . 2 0 1 8 年 9 月
至 2 0 2 0 年 1 2 月
新 建 北 京 至 沈 阳
铁 路 客 运 专 线 星
火 站 站 房 及 相 关
工 程 施 工 总 价 承
包 X H Z F S G - 1 标

段 ；
2 . 2 0 1 9 年 1 2 月
至 2 0 2 0 年 1 0 月
新 建 北 京 至 雄 安
城 际 铁 路 雄 安 站
、 动 车 所 生 产 生
活 用 房 、 客 服 信
息 系 统 施 工 总 价
承 包 招 标 J X S G -

8 标 段 。

2 0 1 8 年 8 月 至
2 0 2 0 年 9 月 沪 通
铁 路 常 熟 站 综 合
交 通 枢 纽 （ 地 下
空 间 ） 工 程 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求

7 获 奖 信 息

1 . 2 0 2 1 年 1 2 月
新 建 北 京 至 张 家
口 铁 路 （ 含 崇 礼
铁 路 ） 工 程  获

2 0 2 0 - 2 0 2 1 年 度
国 家 优 质 工 程 金

新 建 北 京 至 沈 阳
铁 路 客 运 专 线 星
火 站 站 房 及 相 关
工 程 施 工 总 价 承
包 X H Z F S G - 1 标
段 在 2 0 2 3 年

/

奖 ；  2 .
2 0 2 1 年 1 2 月 新
建 济 南 至 青 岛 高
速 铁 路 工 程 淄 博
北 站 站 房 及 相 关
工 程 施 工 总 价 承
包 J Q G T Z F S G -
6 标  获 2 0 2 0 -

2 0 2 1 年 度 国 家 优
质 工 程 奖 。

0 1 月 荣 获
2 0 2 2 - 2 0 2 3 年
度 第 一 批 中 国 建
设 工 程 鲁 班 奖

（ 国 家 优 质 工 程
） 。

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2023年05月31日至 2023年06月03日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 大西铁路客运专线有限责任公司
    地址： 山西省太原市小店区龙城南街295号山投科技大厦B座
    联 系 人： 田富强
    联系电话： 0351-2640256
    传真/邮箱： 0351-2640246
  招标人或招标代理机构（章）

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

  日期: 2023年05月31日

		2023-05-31T07:11:55+0000
	ef6e7320-1927-4f0a-b5fe-397029a88dd3
	签章

		2023-05-31T07:12:17+0000
	ef6e7320-1927-4f0a-b5fe-397029a88dd3
	签章